Details PDF
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
LM4132BMFX-1.8/NOPB
Onderdeel nommer LM4132BMFX-1.8/NOPB RoHs Status
Vervaardiger / Brand N/A Voorraadvoorwaarde 58785 pcs stock
Produk Beskrywing IC VREF SERIES 0.1% SOT23-5 Stuur Van Hong Kong
Inligtingsblaaie LM4132(-Q) Datasheet.pdf
Industrial Automation Solutions Guide.pdf
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3000 pcs
$0.702
Spanning - Uitset (Min / Vaste) 1.8V Spanning - Inset 2.2V ~ 5.5V
Verdraagsaamheid ±0.1% Temperatuur koëffisiënt 20ppm/°C
Verskaffer toestel pakket SOT-23-5 reeks -
Verwysingstipe Series Pakket / saak SC-74A, SOT-753
Pakkie Tape & Reel (TR) Uitgawe Tipe Fixed
Werkstemperatuur -40°C ~ 125°C (TJ) Ruis - 10Hz tot 10kHz -
Ruis - 0.1Hz tot 10Hz 170µVp-p Mounting Type Surface Mount
Huidige - Voorsiening 100µA Huidige - Uitset 20 mA
Basisproduknommer LM4132
Triple Display Atom X7000-bord kry 4x 2,5Gbit/s Ethernet en 2X RS-485
2023/08/21
Embedded World 2023: Kry die volledige elektroniese weeklikse gids
2023/03/17
Embedded World: Fanless Alder Lake Industrial PCS
2023/03/15
Infineon probeer herwinbare PCB's vir demo- en evalborde
2023/07/28
Standpunt: gooi die drade uit om die pond in die motor te werp
2023/08/29
Geborgde inhoud: die toekoms van motorveiligheid deur ontwerp
2023/04/19
TDK voeg Power Sink-opsie by tot multi-kW DC PSU's
2023/09/15
Ruwe, beskermde GaN open kommersiële moontlikhede vir
datasentrums, voertuie en PV
2023/09/7
Accellera stel die datum vir multi-domein-simulasiebesprekings
2023/08/22
IC sny huidige polsende om die IoT -muntsellewe te verleng
2023/07/11
Toshiba voeg vier-pen SIC MOSFET by om verliese te verminder
2023/08/31
5V-lasskakelaar bevat omgekeerde blokkering en stroombeperking
2023/08/17
-spesifikasies van LM4132BMFX-1.8/NOPB
Verwante nuus
58785 pcs stock
Verwysingsprys (in Amerikaanse dollars)
Kry 'n kwotasie
Klik op "Kry 'n kwotasie" en vul alle vereiste velde in.Ons sal binne 24 uur per e -pos op u versoek reageer.
As u probleme ondervind, los 'n boodskap of e -pos ons na info@global-ic.hk, en ons sal so gou as moontlik na u terugkeer.
KRY 'N KWOTASIE
Kopiereg © 2023 Betroubare verspreider van elektroniese komponente - Global-IC
E-pos: info@global-ic.hk
Adres: 19F Lockhart Centre, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong